

**Stiftelsen för Medicinsk Forskning vid
Universitetssjukhuset Örebro - Nyckelfonden**
Org nr 875001-9807

ÅRSREDOVISNING
2024

Innehåll:

Sid 2-6	Förvaltningsberättelse
Sid 7	Resultaträkning
Sid 8	Balansräkning
Sid 9-13	Noter
Sid 14-16	Bilaga - Värdepappersinnehav
Sid 17-21	Bilaga - Forskningsprojekt

Swedbank Stiftelsetjänster



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7C622FB0C61944D4B21C09FB6A7491DE

Stiftelsen för Medicinsk Forskning vid Universitetssjukhuset Örebro - Nyckelfonden

Org. Nr. 875001-9807

Styrelsen för Stiftelsen för Medicinsk Forskning vid Universitetssjukhuset Örebro - Nyckelfonden med säte i Örebro avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2024

Nyckelfonden är en insamlingsstiftelse vars huvudsakliga ändamål är att finansiera forskning. I Nyckelfondens uppdrag ingår även att sprida kunskap och information om Nyckelfonden och den medicinska forskning som bedrivs i länet.

Den medicinska forskningen i Örebro län är fantastisk. Den har resulterat i nya behandlingsmetoder som används på sjukhus över hela världen. Bland de forskare som fått medel från Nyckelfonden finns några av de främsta i vårt land inom sina respektive områden. Nyckelfonden stöder forskning inom flera olika diagnosområden. Här följer en kort sammanfattning av verksamhetsåret 2024.

Insamling – en förutsättning för framgångarna

Nyckelfondens verksamhet finansieras uteslutande av gåvor från privatpersoner, organisationer och företag. Insamlingen av dessa gåvor kräver stort engagemang, då kännedomen om Nyckelfonden behöver öka, särskilt bland länets invånare. Under 2024 har vi arbetat intensivt och målmedvetet för att öka kännedomen på flera olika områden. Vi har skickat pressmeddelanden som genererat ett 40-tal omnämningar i media. Våra forskare har intervjuats i Länsradion och berättat om resultaten och effekterna av sin forskning, både för individens hälsa och för framtida vårdutveckling. Vi har under året även inlett ett samarbete med Sveriges Radio Örebro, som kommer ge forskarintervjuer under 2025. Vi har lanserat ett nyhetsbrev som skickats ut två gånger under året och nått drygt 2 500 mottagare. Vi har också hållit ett 50-tal muntliga presentationer om Nyckelfonden i olika sammanhang. Vi har arrangerat fyra Luncher med mening och tillsammans med samarbetspartners genomfört flera olika insamlingar. Våra inlägg i sociala medier har under året nått tusentals personer. I november hade vi en mycket framgångsrik kampanj kring prostatacancer, i samarbete med de största idrottsklubbarna i länet. Inför jul genomförde vi en större marknadsföringskampanj riktad mot pensionärer i Örebro län. Effekten av vårt kännedomsarbete har under året visat sig i form av fler nya givare.

Forskning för ett friskare liv

Den forskning Nyckelfonden stöder bidrar till ett friskare liv – för människor i Örebro län, Sverige och i vissa fall i hela världen. Effekten av Nyckelfondens arbete uppnås när forskningen omvandlas till metoder, verktyg och behandlingsformer för att förebygga, diagnostisera och behandla. De forskningsbidrag vi delade ut under 2024, kommer inte ge någon tydligt märkbar effekt förrän om flera år. Sådan är forskningens natur. Den kräver hårt, noggrant arbete under många år, där studie läggs till studie och vår gemensamma kunskap växer. Målet är alltid att forskningen i slutänden ska resultera i konkret nytta för patient och samhälle, i form av till exempel mer precisa diagnoser, bättre behandlingsmetoder och förfinade operationstekniker. Här är några exempel från våra forskare på vad pengarna från Nyckelfonden fått för effekt under 2024:

Med hjälp av de medel som Nyckelfonden beviljat har enheten för Klinisk Genomik kunnat investera i flera avancerade och högteknologiska instrument. Dessa har spelat en avgörande roll i deras arbete med att stötta forskare i kartläggningen av arvs massa. Under 2024 har instrumenten varit en central resurs i mer än tio forskningsprojekt. Bland dessa projekt ingår studier av patienters arvs massa för att identifiera riskfaktorer för plötslig hjärtdöd, kartläggning av tumörers arvs massa hos bröstcancerpatienter för att förutspå behandlingssvar samt analyser av bakterier och virus i tarmfloran med koppling till IBS (känslig tarm). Dessa insatser har bidragit till ökad förståelse för komplexa biologiska mekanismer och öppnat möjligheter för förbättrade behandlingar och diagnostiska metoder.



Stiftelsen för Medicinsk Forskning vid Universitetssjukhuset Örebro - Nyckelfonden

Org. Nr. 875001-9807

Forskargruppen för inflammatoriska tarmsjukdomar och translationell gastroenterologi har publicerat fem vetenskapliga artiklar med stöd av Nyckelfonden. Flera av artiklarna har väckt betydande uppmärksamhet både nationellt och internationellt. Under det gångna året har dessutom fyra av gruppens doktorander disputerat.

En forskargrupp som arbetar med att hitta behandlingar av antibiotikaresistent gonorré publicerade 16 vetenskapliga artiklar under året. En av forskarna som fått stöd från Nyckelfonden rankades under 2024 som en av de mest betydande forskarna i världen av Clarivate i USA.

Även vår forskning om fallrisk vid multipel skleros (MS) har under året fått spridning långt utanför Sveriges gränser. I USA används forskningsresultat från en av våra forskargrupper vid certifiering av läkare och annan vårdpersonal, tack vare en vetenskaplig artikel som fick internationell spridning under 2024.

Att presentera forskningsresultat på vetenskapliga konferenser har en betydande effekt på själva forskningen, eftersom det bidrar till dess kvalitet, relevans och spridning. Under året var Nyckelfonden medfinansierare till en stor internationell konferens om traumavård, alltså vård vid allvarlig skada orsakad av yttre våld. Konferensen ordnades av forskare som fått stöd från Nyckelfonden för att utveckla en metod för akut omhändertagande, som verkligen satt Örebro och Sverige på kartan.

Även en internationell forskningskonferens om diabetes och graviditet anordnades i Örebro. Mötet samlade deltagare från 23 länder och alla kontinenter utom Afrika var representerade. Under konferensen presenterades resultat av forskning finansierad av Nyckelfonden. Denna konferens hölls senast i Sverige 1989.

Till USA gick under året en forskningsresa som möjliggjordes av Nyckelfonden. Syftet var att utveckla forskningssamarbetet med Mayokliniken i USA samt delta vid amerikanska handkirurgiska årsmötet. I höstas beslutade Socialstyrelsen att Universitetssjukhuset i Örebro blir ett av fyra universitetssjukhus i landet som får tillstånd att bedriva Nationell högspecialiserad vård för dysmeli, vilket verkligen är ett erkännande.

Vår forskargrupp inom livmoderhalscancer presenterade sina resultat vid en internationell konferens i Edinburgh. En annan grupp som forskar kring demens presenterade sina resultat vid fyra internationella forskningskonferenser, vilket ledde till nya forskningssamarbeten och kunskapsspridning. Forskargruppen publicerade under året två vetenskapliga artiklar.

Utöver detta inrapporterades ett stort antal vetenskapliga artiklar kopplade till Nyckelfondens forskningsprojekt under 2024. En publicering i en vetenskaplig tidskrift är ett erkännande, en kvalitetssäkring och bidrar till kunskapsutveckling samt påverkan inom det vetenskapliga samhället. Totalt inrapporterades 45 doktorander under året som verksamma i projekt som fått stöd från Nyckelfonden.

Vi avslutar detta avsnitt med ett citat från en av våra forskare, som på ett bra sätt sammanfattar betydelsen av Nyckelfondens stöd: "Forskningsanslaget från Nyckelfonden är helt avgörande för att kunna bedriva dessa studier. Utan tid till forskningsarbete så finns ingen möjlighet att bygga upp forskningsområdet, stötta disputerade kollegor och samarbeta nationellt och internationellt. Jag sätter extra stort värde på den extrautlysning som gjordes från Nyckelfonden för pågående studier som redan fått medel. Detta medel är oerhört viktigt därför att forskningsarbetet alltid ger ringar på vattnet till nya studier. Långsiktig finansiering är nyckeln för framgångsrikt forskningsarbete".



Stiftelsen för Medicinsk Forskning vid Universitetssjukhuset Örebro - Nyckelfonden

Org. Nr. 875001-9807

Styrelsen

Under 2024 höll Nyckelfondens styrelse fyra styrelsemöten. Under hösten 2024 valdes Mats Eriksson in som ny styrelseledamot och tog samtidigt över som ordförande i sakkunniggruppen efter Jan Källman, som fortsatt är kvar i styrelsen. Styrelsen ansvarar för Nyckelfondens organisation och beslutar om forskningsstöd, med sakkunniggruppen som rådgivande instans. Sakkunniggruppen granskar och poängsätter forskningsansökningar enligt fastställda beslutsprocesser och jävsregler innan beslut fattas av styrelsen.

Forskningsanslag

2024 gjordes en ordinarie utlysning i mars (bedömdes i mars och maj) där 16 999 716 kr beviljades till 20 ansökningar. Under året gjordes även en extra utlysning för forskningstid där 9 520 000 kr beviljades i november. Dessutom beviljades 5 stipendier: 154 600 kr i stipendium för vetenskaplig utveckling och 200 000 kr i stipendium för att anordna vetenskaplig konferens – för spridning av väsentliga forskningsrön. Totalt har Nyckelfonden 2024 beviljat 26 874 316 kr.

Kapitalförvaltning

Gåvogivarna har gett oss ett stort förtroende när de valt Nyckelfonden som insamlingsorganisation. Förutom att följa den eventuella riktning som gåvogivaren önskat, ligger också ett stort ansvar på oss att hålla nere kostnaderna och förvalta kapitalet. Nyckelfondens placeringar är dels ett buffertkapital som ska säkerställa våra beviljade forskningsfinansieringar. Utöver det finns kapitalplaceringar vars avkastning utgör ett komplement till insamlade medel. Under året har vi sett över och antagit en ny placeringspolicy, där hänsyn även tas till hållbarhet. Kapitalet förvaltas i huvudsak genom diskretionär förvaltning enligt den uppdaterade policyn.

Hållbarhetsarbete

Utgångspunkt för Nyckelfondens hållbarhetsplan är Region Örebro läns program för hållbar utveckling 2021–2025 samt Agenda 2030 och FN:s globala mål för hållbar utveckling. Nyckelfonden har satt upp mål för hållbarhetsarbete och arbetar kontinuerligt för att följa upp dessa.

Västenliga händelser under räkenskapsåret

Forskningsanslaget 2024 (ca 26,9 miljoner kronor) blev det högsta årliga anslaget i stiftelsens historia. Under 2024 har vi lagt stor vikt vid att uppdatera vårt ledningssystem för att effektivisera våra arbetsprocesser och skapa en mer strömlinjeformad verksamhet. Ett arbete som kommer fortsätta under 2025. Samtidigt har vi arbetat intensivt med kännedomsarbetet för att stärka Nyckelfonden som varumärke och öka vår synlighet. De bistra ekonomiska tiderna fortsatte under 2024. Minskade ekonomiska marginaler för hushållen påverkar naturligtvis människors möjligheter att bidra till Nyckelfonden. De pågående krigen i Ukraina och Gaza får sannolikt många givare att välja att rikta sina bidrag ditåt. Trots det kunde vi bibehålla en hög nivå på intäktssidan under 2024.

Framtida utveckling

Under 2025 och framåt kommer Nyckelfonden att fortsätta stärka sitt arbete för att möjliggöra banbrytande medicinsk forskning i Örebro län. En av våra främsta prioriteringar är att vidareutveckla våra insamlingsstrategier för att säkra långsiktig finansiering, trots de ekonomiska utmaningar som råder. Vi planerar att intensifiera vårt kännedomsarbete genom nya samarbeten med både traditionella och digitala medier samt genom fler riktade kampanjer för att bredda vår givarkrets.

Samtidigt fortsätter vi att arbeta för att attrahera forskningsprojekt med stor klinisk och samhällsrelevans genom att utveckla forskningsansökan för 2025. Ett annat viktigt utvecklingsområde är att vidareutveckla internationella samarbeten och kunskapsutbyten, exempelvis genom att möjliggöra fler forskningsresor och deltagande i fler globala konferenser genom våra stipendier.



Stiftelsen för Medicinsk Forskning vid Universitetssjukhuset Örebro - Nyckelfonden

Org. Nr. 875001-9807

För att optimera vår interna verksamhet kommer vi att fortsätta implementeringen av vårt uppdaterade ledningssystem, med syfte att skapa fler effektiva arbetsprocesser och förbättrad styrning. Vi arbetar även med att stärka vårt hållbarhetsarbete, där vi bland annat ser över hur vi kan implementera mer hållbara investeringsstrategier.

Trots en utmanande omvärld ser vi med tillförsikt på framtiden. Med fortsatt engagemang från våra givare, forskare och samarbetspartners kommer vi att kunna fortsätta finansiera forskning som räddar liv och förbättrar hälsan för människor i Örebro län, i Sverige och internationellt.

Intäkter

Gåvointäkterna för 2024 blev totalt 21 292 587 kr. Övriga kapitalinkomster och ränteintäkter under 2024 uppgick till 8 253 006 kr.

Nyckelfondens eget kapital vid årets slut uppgick till 180 386 110 kronor.



Stiftelsen för Medicinsk Forskning vid Universitetssjukhuset Örebro - Nyckelfonden

Org. Nr. 875001-9807

Ekonomi

Swedbank stiftelsetjänster tog över den ekonomiska redovisningen från september 2010 och har skött den sedan dess.

Styrelsen har överlåtit placeringen av värdepapper till Swedbank under en period på två år. Överlå-
telsen innebär att förändringar i portföljen sker efter stiftelsens placeringspolicy och efter avstämning
med ordförande. I samband med överlåtelser slogs bankkonton och värdepapperna i depåerna för
övrigt och Svea Behrn ihop. Fördelningen av avkastningen mellan dessa värdepapper görs nu efter
en schablon som utgår från värdet vid sammanslagningen.

Uppgifterna nedan avser marknadsvärden på värdepapper och visar tillgångsallokeringen vid årets
utgång.

KR	2024-12-31		2023-12-31	
Aktier	56 769 839	28,0%	50 259 080	27,6%
Fondandelar	62 150 693	30,6%	44 278 881	24,4%
Räntebärande papper	80 051 350	39,4%	83 338 425	45,8%
Likvida medel	4 074 620	2,0%	3 952 440	2,2%
Totalt	203 046 502	100%	181 828 826	100%

Flerårsöversikt

RESULTAT OCH STÄLLNING	2024	2023	2022	2021
Fritt eget kapital	49 708 570	48 510 775	45 586 579	49 035 905
Bundet eget kapital	130 657 540	124 776 333	113 925 078	125 282 910
Utdelade forskningsanslag	20 997 216	18 577 516	8 187 756	13 126 224
Marknadsv värdepapper	198 971 882	177 876 386	162 826 544	173 046 707
Totala tillgångar	191 160 512	179 630 678	171 137 190	179 254 306

Förändring av eget kapital	Bundet eget kapital		Fritt
	Stiftelsekapital	Donationskapital	Eget kapital
Belopp vid årets ingång	3 000 000	121 776 333	48 510 775
Årets resultat			30 366 135
Beviljade anslag			-26 874 316
Återförda anslag tidigare år			3 607 183
Omföring till / från bundet eget kapital			
-kapitalisering enligt stadgarna		3 039 553	-3 039 553
-nedskrivning / återföring av nedskrivning		-705 000	705 000
-realisationsvinst / förlust		3 546 654	-3 546 654
Belopp vid årets utgång	3 000 000	127 657 540	49 728 570

För stiftelsens verksamhet i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhö-
rande noter.



Stiftelsen för Medicinsk Forskning vid Universitetssjukhuset Örebro - Nyckelfonden

Org. Nr. 875001-9807

RESULTATRÄKNING KR	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<i>Stiftelsens intäkter</i>	1		
Erhållna gåvor	2	21 292 587	11 100 343
Nettoomsättning		797 840	916 599
Övriga intäkter		51 869	120 037
Summa Intäkter		22 142 296	12 136 979
<i>Stiftelsens kostnader</i>			
Ändamålskostnader		-977 085	-301 381
Insamlingskostnader		-711 194	-399 339
Administrationskostnader		-1 073 209	-899 126
Summa kostnader		-2 761 488	-1 599 846
Verksamhetsresultat		19 380 808	10 537 133
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	10 875 200	15 810 613
Bankräntor		219 460	142 110
Räntekostnader och liknande resultatposter		221	524
Summa finansiella poster		11 094 881	15 953 247
Resultat före skatt		30 475 689	26 490 380
Skatt på årets resultat	4	-109 554	-122 800
Summa skatt		-109 554	-122 800
Årets resultat		30 366 135	26 367 580



Stiftelsen för Medicinsk Forskning vid Universitetssjukhuset Örebro - Nyckelfonden

Org. Nr. 875001-9807

BALANSRÄKNING KR	NOT	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga värdepappersinnehav	5	186 363 909	174 572 816
Summa anläggningstillgångar		186 363 909	174 572 816
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager		60 650	96 705
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 629	73 318
Aktuella skattefordringar		9 807	0
Övriga fordringar		5 475	9 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	634 422	926 203
Summa kortfristiga fordringar		661 333	1 008 717
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 074 620	3 952 440
Summa kassa och bank		4 074 620	3 952 440
Summa omsättningstillgångar		4 796 603	5 057 862
SUMMA TILLGÅNGAR		191 160 512	179 630 678
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget Kapital</i>			
Bundet eget kapital		130 657 540	124 776 333
Fritt eget kapital		49 728 570	48 510 775
Summa eget kapital		180 386 110	173 287 108
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Beviljade ej utbetalda anslag	7	9 391 600	5 520 020
Aktuella skatteskulder		0	3 439
Övriga kortfristiga skulder		289 021	54 574
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	8	1 093 781	765 537
Summa kortfristiga skulder		10 774 402	6 343 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		191 160 512	179 630 678



Stiftelsen för Medicinsk Forskning vid Universitetssjukhuset Örebro - Nyckelfonden

Org. Nr. 875001-9807

NOTER

Not 1

Redovisnings- och värderingsprinciper

Insamlingsorganisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) samt FRIIs Styrande riktlinjer för årsredovisning. Övriga principer är oförändrade jämfört med tidigare räkenskapsår.

Resultaträkningen

Intäkter

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. I de fall gåvor erhålls som värdepapper har gåvans värde redovisats till marknadsvärde vid gåvotillfället.

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för ett erhållit bidrag har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts.

Nettoomsättning

Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.

Övriga intäkter redovisas till verkligt värde av vad Stiftelsen erhållit eller kommer att erhålla.

Kostnader

Ändamålskostnader

Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till Stiftelsens uppdrag enligt stadgarna.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnader återspeglar de kostnader Stiftelsen haft för sin insamling av medel. Med insamlingskostnader menas kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot Stiftelsens samtliga givare, dvs såväl privatpersoner som företag och organisationer.

Administrativa kostnader

Administrationskostnader är sådana kostnader som krävs för att administrera Stiftelsen.

Inkomstskatt

I årets skattekostnad ingår skatt som avser årets skattepliktiga resultat och del av tidigare års inkomstskatt som ännu inte har redovisats.



Stiftelsen för Medicinsk Forskning vid Universitetssjukhuset Örebro - Nyckelfonden

Org. Nr. 875001-9807

Balansräkningen

Fordringar

Fordringar redovisas till det belopp de förväntas inkomma.

Långfristiga värdepappersinnehav

Långfristiga värdepappersinnehav är upptagna till anskaffningsvärdet. I de fall marknadsvärdet understiger anskaffningsvärdet görs nedskrivningar till det lägre värdet, om värdenedgången bedöms varaktig.

Värderingsprincip placeringarna värderas som en portfölj

Lager av handelsvaror

Handelsvaror värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Anslag

Beviljade anslag redovisas mot fritt eget kapital och anslagen skuldförs vid beslutstillfället.

Skuld för beslutade ej utbetalda bidrag

I de fall organisationen fattat beslut om utbetalning av forskningsbidrag/anslag och meddelat mottagaren men inte verkställt utbetalningen redovisas detta belopp som en kortfristig skuld.

Övrigt

Övriga tillgångar och skulder värderas till anskaffningsvärde respektive nominellt värde om ej annat anges i not.



Stiftelsen för Medicinsk Forskning vid Universitetssjukhuset Örebro - Nyckelfonden

Org. Nr. 875001-9807

Not 2	Gåvor och bidrag	2024	2023
	Allmänheten	18 221 477	7 674 161
	Företag	149 780	362 900
	Andra organisationer	2 809 225	3 063 282
	Summa	21 180 482	11 100 343

Not 3	Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	2024	2023
	Utdelning på aktier och andelar	3 312 279	2 474 751
	Ränteintäkt på fordringar som är anläggningstillgångar	4 460 803	4 058 352
	Fondbolagsrabatter	260 464	341 696
	Realisationsresultat vid försäljningar	3 546 654	-107 426
	Årets nedskrivning	-705 000	0
	Återföring nedskrivningar	0	9 043 240
	Summa	10 875 200	15 810 613
	<i>Varav Svea Behrn</i>	788 337	794 597

Not 4	Skatt	2024	2023
	Resultat före skatt	30 475 689	26 490 380
	Varav skattepliktigt resultat	531 827	596 125
	Årets skattekostnad 20,6%	109 554	122 800
	Summa	109 554	122 800



Stiftelsen för Medicinsk Forskning vid Universitetssjukhuset Örebro - Nyckelfonden

Org. Nr. 875001-9807

Not 5	Långfristiga värdepappersinnehav	2024	2023
	Ingående anskaffningsvärde	174 572 816	171 869 784
	Investeringar	89 409 590	108 314 390
	Avyttring	-77 618 497	-105 611 358
	Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	186 363 909	174 572 816
	Ingående ackumulerade nedskrivningar	0	-9 043 240
	Årets nedskrivningar	-705 000	0
	Återföringar av nedskrivningar	0	9 043 240
	Avyttring	705 000	
	Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
	Utgående bokfört värde	186 363 909	174 572 816
	Utgående marknadsvärde	198 971 882	177 876 386

Not 6	Förutbetalda kostnader och upplupnaintäkter	2024	2023
	Upplupna intäkter	634 422	926 203
	Summa	634 422	926 203

Not 7	Beviljade ej utbetalda anslag	2024	2023
	IB Beviljade anslag av styrelsen	5 520 020	10 522 134
	Årets beviljade anslag	26 874 316	13 575 402
	Årets utbetalda anslag	-20 997 216	-18 577 516
	Återförda anslag	-2 005 520	0
	UB Beviljade ej utbetalda anslag	9 391 600	5 520 020

Not 8	Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	2024	2023
	Ersättning USÖ sakkunniggrupp	73 924	78 031
	Varor USÖ	178 783	284 972
	Ersättning USÖ löne-medel	722 792	0
	Förvaltningsavgift	41 282	36 285
	Revision	70 000	85 000
	Redovisning	0	281 250
	Svensk insamlingskontroll	7 000	0
	Summa	1 093 781	765 538



Stiftelsen för Medicinsk Forskning vid Universitetssjukhuset Örebro - Nyckelfonden

Org. Nr. 875001-9807

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Styrelsen bevakar händelserna i omvärlden med avseende konflikten i Ukraina och hur det påverkar den finansiella marknaden.

I nuläget kan inte styrelsen bedöma vilken påverkan det får för stiftelsens verksamhet 2025.

Örebro, dag enligt digital signering

Jonas Claesson
Ordförande

Jan Källman
Ledamot

Paula Mölling
Ledamot

Marie Brodin
Ledamot

Ann-Sofi Duberg
Ledamot

Mats Karlsson
Ledamot

Marie Lindqvist-Pahlstad
Ledamot

Mats Eriksson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats, dag enligt digital signering

Ernst & Young AB

Anders Pålhed
Auktoriserad revisor
Utsedd av stiftelsens styrelse

